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5.Sınıf Peygamberimizin Hayatı Konu Özetleri 

 

5.Ünite  : Peygamberimiz (S.A.V.) ve Sahabe 

2.Konu : Sahabe’nin Dilinden Peygamberimiz (S.A.V.)  

 

Sahabe neslinin önemi çok büyüktür. Hz. Peygamberimize (s.a.v.) sıkı sıkıya bağlılıkları, 

ona verdikleri destek nedeniye önemli bir yere sahiptirler. Sahabeyi önemli kılan diğer etkenler: 

Hz. Peygamberimizin (s.a.v.) sayesinde kötü davranışlardan kurtulup kendilerinden sonra gelen 

insanlara iyi örnek olmaları ve İslamiyet’in yayılmasında gösterdikleri olağanüstü çabalardır. 

Bugün Hz. Peygamberimiz (s.a.v.) hakkında bildiklerimiz, Kur’an-ı Kerim âyetlerinin iniş 

sebepleri, Hz. Peygamberimizin (s.a.v.) söz ve davranışlarının ortaya çıkış nedenleri sahabe 

nesli tarafından bizlere aktarılmıştır. 

 

Sahabenin Hz. Peygamberimiz (s.a.v.) hakkında söylediklerinden bazı örnekler: 

Sevgili Peygamberimizin (s.a.v.) eşi Hz. Aişe (r.a.) anlatıyor: “Resûlullah (s.a.v.) her 

işe sağdan başlamayı severdi. Abdest ve boy abdesti aldığında sağ eliyle, saçını sakalını 

taradığında sağ tarafından, ayakkabısını giymeye de sağ ayağından başlardı.” Yine Hz. Aişe 

(r.a.) anlatıyor: “Resûlullah sallallahu aleyhi ve sellem sağ elini temizlik ve yemek için, sol elini 

de tuvalette temizlenmek ve benzeri işler için kullanırdı.” Hz. Aişe (r.a.): “Resûlullah (s.a.v.), 

hayatta ne bir kadın dövmüştür, ne de bir hizmetçi.” 

 

Abdullah b. Selam (r.a.): “Resûlullah sallallahu aleyhi ve sellemin Medine’yi şereflendirdiği 

gün, insanlar ‘Resûlullah geldi! Resûlullah geldi!” diye ona doğru koşuyordu. Onu görmek için 

ben de onların arasına katıldım. Resûlullah sallallahu aleyhi ve sellemin yüzünü görür görmez, 

o yüzün sahibinin yalan söylemeyeceğini anladım.” 

 

Berâ b. Âzib (r.a.) anlatıyor: “Fahr-i Kainat Efendimiz’in mübarek saçı ne çok dalgalı ne de 

tamamen düzdü. Orta boyluydu. Göğsü ile iki omzunun arası genişçeydi. Gür saçları başından 

kulak memesine kadar inerdi. Resûlullah sallallahu aleyhi ve sellemi kırmızı renkli bir elbise 

içinde görmüştüm; ben hayatımda ondan daha güzel bir varlık görmedim.” 

 

Enes b. Mâlik (r.a.): “Resûl-i Ekrem sallallahu aleyhi ve sellemin mübârek saçları kulaklarının 

yarısına kadar uzanırdı.” Yine Enes b. Mâlik (r.a.) anlatıyor: “Resûlullah (s.a.v.) ahlak yönünden 

insanların en güzeli idi. (Ben çocukluğumda kendisine hizmet ettiğim sıralarda) bir gün beni 

(bir ihtiyaç için) bir yere gönderdi. Ben de (o günkü çocukluğun verdiği bir sorumsuzlukla): 

Vallahi ben gitmem; dedim, oysa içimde Allah’ın (c.c.) Peygamberi’nin (s.a.v.) emrettiği işe 

gitmek (niyeti) vardı. Derken çıktım (bu iş için yola koyuldum). Sokakta oynayan çocuklara 

rastladım (onlarla birlikte oyuna dalıp işimi unuttum. Bir süre sonra) bir de baktım ki; Resûlullah 

(s.a.v.) arkamdan başımı tutmuş gülümseyip duruyor. (Bana): “Ey Enescik, sana dediğim yere 

gitsen ya!” dedi. (Ben de): Evet ya Resûlullah (şimdi) gidiyorum, dedim. Enes b. Mâlik 

(rivayetine devam ederek) dedi ki: “Allah’a (c.c.) yemin olsun, ben kendisine yedi ya da dokuz 

yıl hizmet ettim. Yaptığım bir işten dolayı ‘niye böyle yaptın’ yapmadığım bir işten dolayı da 

‘niye böyle yapmadın’ dediğini bilmiyorum.” 

 

Câbir ibn-i Semûre (r.a.): “Resûlullah sallallahu aleyhi ve sellemin iki küreği arasındaki 

peygamberlik mührünü gördüm. Bu mühür güvercin yumurtası büyüklüğünde ve kırmızımsı bir 

ben idi.” 
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İbn Abbâs (r.a.): “Peygamber (s.a.v.) hayırda insanların en cömerti idi. En cömert olduğu 

zaman da ramazanda Cibril’in (a.s.) kendisine çokça kavuştuğu zamandı. Cibril (a.s.) ramazanın 

her gecesinde onunla buluşur, gündüz geceden sıyrılıp çıkıncaya kadar -veya ramazan ayı 

çıkıncaya kadar- Peygamberimiz (s.a.v.) Kur’an-ı Kerim’i ona arzederdi. Cibril (a.s.), 

Peygamberimize (s.a.v.) kavuştuğu zaman da Peygamberimiz (s.a.v.) hayırda, kesintisiz esen 

rüzgardan daha cömert olurdu.” 

 

Abdullah b. Mes’ûd (r.a.): “Peygamber (s.a.v.) bana: ‘Haydi bana Kur’an oku’ diye emretti. 

Ben: ‘Kur’an sana indirildiği hâlde ben onu sana mı okuyayım? dedim. Peygamber (s.a.v.): 

“Ben Kur’an-ı başkasından dinlemeyi severim.” buyurdu.” 

 

Hz. Peygamberimiz de (s.a.v.) ashabını “insanlık tarihinin en hayırlı nesli” diyerek övmektedir. 

 

 


